



Diverse materiale de constructii pentru reparatii curente

I.D.: 56886773

Data publicarii	12.05.21	Coduri CPV	44112500-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.157,12 RON - 1.157,12 RON

Descriere: nr ctr Denumirea produselor um cantitate PU. Fara tva valoare fara tva 1 Vaseline buc 1 6,72 6,72 2 Solutie spalat parbriz buc 1 13,45 13,45 3 Ulei H 10L buc 4 46,22 184,88 4 Spray WD40 buc 1 28,57 28,57 5 Spray antirugina buc 2 15,13 30,26 6 Cap surubelnita buc 1 25,21 25,21 7 Vopsea 3 in 1 Negru 0,75 buc 3 29,41 88,23 8 Diluant buc 1 9,24 9,24 9 Pensula lata buc 1 16,81 16,81 10 Otel lat 100x10 buc 1 42,02 42,02 11 Feruginol Evipass buc 1 12,61 12,61 12 Manusa per 10 11,76 117,60 13 Ulei H 100 20L buc 1 117,65 117,65 14 Baterii dus buc 1 79,83 79,83 15 Cot olandez 1/2 buc 4 9,24 36,96 16 Electrozi kg 4,5 20,17 90,77 17 Pistol silicon buc 1 21,01 21,01 18 Teava ZN1/2 buc 1 50,42 50,42 19 Matura PVC buc 4 46,22 184,88 total 1 157,12
